
BAÑO ECOLÓGICO O BAÑO SECO

 − Álvaro Zambrano Bailón

 − Antonio Holguín Holguín 

 − Danny Zambrano Delgado 

 − Geovanny Zambrano Bailón 

 − Janeth Alcívar Sornoza 

 − José Tuarez Cobeña 

 − Juan Carlos Vera  Vélez 

 − Junior  Eneser García Vélez 

 − Katherine Pico Pico 

 − Laura Valdez Guerrero 

 − Leonardo Tuarez Vera  

 − Patricio Ponce Macías 

 − Rocío Álava Mora

0969272597

0986530460

0959255698

0988458806

0997068311

0981278463

0959977487

0991238343

0967012120

0969460492

0990803111

0982619633

0995276621

0968116212

0990564569

 − Carlos Andrés Párraga Moreira

 − Puerto Bambú. 
Diseño y 
construcción 
sustentanble. 
Puerto Rico - 
Manabí. Rafael 
López

Contactos Interesantes

OBREROS ESPECIALIZADOS EN CONSTRUCCIÓN CON 
BAMBÚ

FABRICACIÓN DE PUERTAS, VENTANAS Y PANELES 
AJUSTABLES


